
Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVI/507/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok w łącznej kwocie 92.182.757,56 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 82.165.442,56 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.017.315,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok w łącznej kwocie 97.650.928,73 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      83.900.671,07 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   13.750.257,66 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie 5.468.171,17 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych kredytów, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków. 

IV. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

8.119.805,17 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

V. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

VI. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VII. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 Planowane 

wydatki Funduszu Sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

IX. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 710.676,93 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 202.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych 

kontaktowych - 13,58 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 12.546,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 8.935,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 57.000,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.000,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 955,35 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 421.075,00 zł; 

j) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 5.952,00 zł. 

X. Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 „Środki z Funduszu Pomocy i wydatki 

realizowane z tych środków" otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
7 357 300,00 -2 468 040,00 4 889 260,00  

 40095  Pozostała działalność 7 357 300,00 -2 468 040,00 4 889 260,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 268 285,00 -1 465 333,00 2 802 952,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 731 715,00 -1 002 707,00 1 729 008,00  

600   Transport i łączność 4 535 112,31 150 000,00 4 685 112,31  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 150 000,00 150 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 21 448 625,54 109 581,00 21 558 206,54  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 726 860,54 109 581,00 836 441,54  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 600,00 50 000,00 160 600,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
361 494,00 59 581,00 421 075,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4 548 007,74 630,00 4 548 637,74  

 80101  Szkoły podstawowe 2 266 031,00 630,00 2 266 661,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 900,00 630,00 11 530,00 

 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

 80104  Przedszkola 961 880,00 27,00 961 907,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 17,00 17,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 20,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 914 354,00 -27,00 914 327,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 23,00 23,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
655 000,00 -120,00 654 880,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 70,00 260,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 465,00 306,00 75 771,00  

 85395  Pozostała działalność 75 465,00 306,00 75 771,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
21 375,00 306,00 21 681,00 

 

855   Rodzina 8 326 080,05 7 000,00 8 333 080,05  

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 000,00 7 000,00 14 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 565,00 3 000,00 1 754 565,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 550 600,00 3 000,00 1 553 600,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 296,41 -25 000,00 184 296,41  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -25 000,00 0,00  

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
25 000,00 -25 000,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 129 360,00 -2 016,20 127 343,80  



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

 92695  Pozostała działalność 25 760,00 -2 016,20 23 743,80  

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
25 760,00 -2 016,20 23 743,80 

 

          

Razem: 94 407 296,76 -2 224 539,20 92 182 757,56  



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
7 873 874,50 -2 526 913,00 5 346 961,50 

 40095  Pozostała działalność 7 000 000,00 -2 526 913,00 4 473 087,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 257,00 -163 907,00 187 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 065,00 -28 028,00 32 037,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 606,00 -4 977,00 3 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250 000,00 -1 830 306,00 3 419 694,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 329 622,00 -499 429,00 830 193,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -266,00 184,00 

600   Transport i łączność 8 547 482,76 162 043,00 8 709 525,76 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 231 350,00 150 000,00 381 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 570,00 150 000,00 158 570,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 106 203,00 10 364,00 116 567,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

76 515,00 5 664,00 82 179,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

29 688,00 4 700,00 34 388,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 209 929,76 1 679,00 8 211 608,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 139 847,01 -15 000,00 1 124 847,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 033,75 16 679,00 2 027 712,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 006 121,90 -3 000,00 2 003 121,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 521,90 -3 000,00 785 521,90 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -3 000,00 57 000,00 

710   Działalność usługowa 180 380,00 3 000,00 183 380,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 73 000,00 3 000,00 76 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 3 000,00 74 000,00 

750   Administracja publiczna 7 969 233,13 58 873,00 8 028 106,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 645 146,20 58 873,00 6 704 019,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 025 666,20 58 873,00 4 084 539,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 328 841,58 20 000,00 1 348 841,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 428 900,00 20 000,00 448 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 121 026,08 249 368,00 42 370 394,08 

 80101  Szkoły podstawowe 26 339 122,34 66 709,00 26 405 831,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 493 566,00 630,00 494 196,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
74 371,00 13 800,00 88 171,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
20 314,00 3 443,00 23 757,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
140 837,00 24 010,00 164 847,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 666 881,34 -48 033,00 11 618 848,34 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
28 744,00 5 288,00 34 032,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 319,00 381,00 17 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 820,00 67 190,00 861 010,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 616 987,00 2 150,00 619 137,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 859,00 780,00 5 639,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 928,00 1 054,00 6 982,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 308,00 261,00 1 569,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
385,00 55,00 440,00 

 80104  Przedszkola 7 620 599,00 62 746,00 7 683 345,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 312 424,00 30 000,00 1 342 424,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 393,00 20 000,00 728 393,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 163,00 -8 000,00 88 163,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
42 912,00 7 746,00 50 658,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 464 726,00 13 000,00 2 477 726,00 

 80107  Świetlice szkolne 893 658,00 949,00 894 607,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 998,00 808,00 4 806,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
721,00 141,00 862,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 452 283,00 170 383,00 1 622 666,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 055 786,00 170 000,00 1 225 786,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 968,00 383,00 1 351,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 913 751,00 -53 569,00 2 860 182,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 695,00 8 000,00 1 263 695,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 4 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 974,00 -1 000,00 228 974,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 405,00 -2 000,00 31 405,00 

  4220 Zakup środków żywności 874 000,00 -60 000,00 814 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 110,00 366,00 3 476,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 133,00 910,00 6 043,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
863,00 155,00 1 018,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 167,00 2 106,00 128 273,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
27 702,00 1 800,00 29 502,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
27 702,00 1 800,00 29 502,00 

 85395  Pozostała działalność 98 465,00 306,00 98 771,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
20 935,00 300,00 21 235,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
240,00 6,00 246,00 

855   Rodzina 8 558 400,05 7 000,00 8 565 400,05 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 839 508,15 -612,16 5 838 895,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 573 126,00 -612,16 572 513,84 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 5 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 997,79 -612,16 124 385,63 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 622 068,17 -24 387,84 3 597 680,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 757 898,17 11 782,16 2 769 680,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 213,92 7 919,40 328 133,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 733,90 3 862,76 274 596,66 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 137 000,00 -25 000,00 112 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
95 000,00 -25 000,00 70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 88 170,00 -11 170,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 170,00 -11 170,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 557 932,64 -2 016,20 2 555 916,44 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 338 912,64 1 997,80 2 340 910,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 251 840,00 1 997,80 253 837,80 

 92695  Pozostała działalność 91 520,00 -4 014,00 87 506,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -3 911,00 19 089,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -103,00 897,00 

         

Razem: 99 705 467,93 -2 054 539,20 97 650 928,73 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   8 119 805,17     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  394 369,17     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  56 000,00     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  3 169 436,00     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 500 000,00     

Rozchody ogółem:   2 651 634,00     

1 Wykup innych papierów wartościowych 982  1 000 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 651 634,00     



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 82 179,00 

600 60004 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 34 388,00 

852 85203 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 9 465,50 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 13 000,00 

853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 29 502,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 155 600,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 270 000,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
570 000,00  

Ogółem 1 840 000,00 324 134,50 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000,00 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 1 500,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 30 000,00 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

1 774 165,00  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 21 000,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 35 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 1 525 000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 73 500,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 69 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 22 500,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 290 000,00 

Ogółem 1 774 165,00 2 259 500,00 

Razem 3 614 165,00 2 583 634,50 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2023 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Budżet Zmiana 

Budżet po 

zmianie 
Rozdział  Paragraf 

Razem 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 430,00    0,00    114 430,00    

01042 6050 
Renowacja zbiornika wodnego małej retencji w Gminie 

Śmigiel, działka nr 1697 i 1704/1" 
114 430,00     114 430,00    

Razem 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 280,00    0,00    44 280,00    

01044 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie 

ul. Leśnej w Nietążkowie 
44 280,00     44 280,00    

Razem 60004 Lokalny transport zbiorowy 29 688,00    4 700,00    34 388,00    

60004 6650 
Wpłata na wkład własny na zakup taboru 

niskoemisyjnego przez Związek Powiatowo-Gminny 

Wielkopolski Transport Regionalny" 
29 688,00    4 700,00    34 388,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 6 553 048,75    16 679,00    6 569 727,75    

60016 

6370 
Przebudowa ciągu dróg gminnych - ul. M. 

Konopnickiej, Północnej i Kościańskiej w Śmiglu oraz 

ul. Zjazdowej w Koszanowie - zadanie dofinansowane z 

Programu Polski Ład 

4 497 015,00     4 497 015,00    

6050 453 485,00     453 485,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 

cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 

funduszu sołeckiego wsi Czacz 
27 210,00     27 210,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu - etap III 190 000,00     190 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 

- zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego - 

Sołectwo Koszanowo 
45 166,18     45 166,18    

60016 6050 
Przebudowa Miodowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

(kwota 20.000,00 zł) - Sołectwo Stare Bojanowo 
200 000,00     200 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 

współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Zygmuntowo  
11 071,82     11 071,82    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie finansowane ze 

środków funduszu sołeckiego wsi Brońsko 
22 226,75     22 226,75    

60016 6050 Modernizacja drogi -  ul. Kościuszki w Śmiglu 500 000,00     500 000,00    

60016 6050 Modernizacja chodnika przy ul. Północnej w Śmiglu 250 000,00     250 000,00    



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Wyderowie - projekt 

drogi 
30 750,00     30 750,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika na ulicy Iwaszkiewicza w 

Śmiglu - zadanie realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego  
40 000,00     40 000,00    

60016 6050 Budowa drogi gminnej Śmigiel - Podśmigiel 54 120,00     54 120,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Łepkowicza w Śmiglu 92 004,00     92 004,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
45 000,00    1 679,00    46 679,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka 

Polska, budowa ścieżki rowerowej 
50 000,00     50 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika w Poladowie - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego Sołectwa Poladowo 
0,00    15 000,00    15 000,00    

60016 6060 
Zakup kosiarki oraz przyczepy do ciągnika na potrzeby 

utrzymania ciągów komunikacyjnych 
45 000,00     45 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 021,90    0,00    347 021,90    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

70005 6050 
Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy 

wiejskiej wraz z budową windy w Starym Bojanowie 
287 021,90     287 021,90    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 680,00    0,00    114 680,00    

75023 6067 
Zakup systemu BACKUP z przestrzenią dyskową dla 

Urzędu Miejskiego Śmigla - Cyfrowa Gmina 
45 000,00     45 000,00    

75023 6050 
Przebudowa pomieszczeń budynku byłego przedszkola 

pod archiwum zakładowe 
50 000,00     50 000,00    

75023 6050 
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Śmigiel 
19 680,00     19 680,00    

Razem 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 000,00    0,00    5 000,00    

75411 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Kościanie 
5 000,00     5 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 40 826,00    0,00    40 826,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 40 826,00     40 826,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 3 028 370,00    67 190,00    3 095 560,00    

80101 

6370 
Rozbudowa z przebudową pałacu - Szkoły Podstawowej 

im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

2 234 550,00     2 234 550,00    

6050 515 450,00     515 450,00    

80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Starej Przysiece Drugiej 
200 000,00     200 000,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 

Szkole Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w 

Bronikowie 
9 840,00     9 840,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 

Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej 
13 530,00     13 530,00    



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

Przysiece Drugiej 

80101 6050 
ZS Stare Bojanowo - Montaż wiaty rowerowej w 

Zespole Szkół w Starym Bojanowie 
55 000,00     55 000,00    

80101 6050 
Likwidacja barier architektonicznych w budynku Szkoły 

Podstawowej w Starym Bojanowie 
0,00    67 190,00    67 190,00    

Razem 85203 Ośrodki wsparcia 9 465,50    0,00    9 465,50    

85203 6300 

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Zakup 9 

osobowego samochodu specjalnie przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych ze Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kościanie 

9 465,50     9 465,50    

Razem 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00    0,00    200 000,00    

90001 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 
200 000,00     200 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 560 000,00    0,00    1 560 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

90005 6230 
Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 

Mieszkanie" 
1 525 000,00     1 525 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 800,00    0,00    276 800,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 276 800,00     276 800,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00    40 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 73 500,00    0,00    73 500,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 
73 500,00     73 500,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 25 841,46    0,00    25 841,46    

90095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na ścieżki 

edukacyjno-przyrodnicze (Czacz, Bronikowo) 
10 000,00     10 000,00    

90095 6050 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 

odnową stawu w Bielawach 
15 841,46     15 841,46    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 301,41    0,00    260 301,41    

92109 6050 Modernizacja sali wiejskiej w Żegrówku 100 000,00     100 000,00    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 135 301,41     135 301,41    

92109 6050 
Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w Czaczu - 

zadanie współfinansowane ze środków funduszu 

sołeckiego wsi Czacz 
25 000,00     25 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 898 435,64    0,00    898 435,64    



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 4 

 

92605 

6058 

Budowa budynku szatni sportowej w Spławiu 

300 000,00     300 000,00    

6059 400 000,00     400 000,00    

92605 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 120 000,00     120 000,00    

92605 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu 20 435,64     20 435,64    

92605 6050 
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

92605 6060 OKFiR - Zakup kosiarki traktorowej 18 000,00     18 000,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 40 000,00    0,00    40 000,00    

92695 6050 
Plac zabaw z elementami skateparku - etap IV - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

SUMA 13 661 688,66    88 569,00    13 750 257,66    



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90095 6050 inwestycja Pozostała działalność 15 841,46  15 841,46 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z odnową 

stawu w Bielawach 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Bielawy 

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Zawarcie umowy zlecenie - zadanie wspólne Żegrowo, 

Żegrówko i Bielawy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Bielawy 6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Razem 20 541,46 0,00 20 541,46  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 75095 
4170 umowy 

zlecenia 
Pozostała działalność 1 400  1 400,00 Przygotowanie strategii rozwoju wsi 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Bronikowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

234,13  234,13 Zakup usług świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

4 92109 4300 usługi 3 999,87  3 999,87  



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

5 92109 4270 remonty 25 589,99  25 589,99 Remont świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Bronikowo 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Razem 36 723,99 0,00 36 723,99  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 
Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Brońsko 

poprzez zakup niezbędnych  artkułów 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 
Zakup niezbędnych artykułów w celu utrzymania gminnego 

obiektu - świetlicy wiejskiej w Brońsku 

3 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Brońska 4 92109 4300 usługi 400,00  400,00 

5 60016 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
Drogi publiczne gminne 14 926,75  14 926,75 Budowa chodnika w Brońsku 

Razem 17 326,75 0,00 17 326,75  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 500,00  3 500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Bruszczewo poprzez 

zakup artykułów służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą tereny 

zielone i wykonanie usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a także remont 

obiektu gminnego 
5 92109 4270 remonty 20 000,00  20 000,00 

6 92109 4210 zakupy 1 964,41  1 964,41 Wydarzenia kulturalne dla mieszkańców sołectwa Bruszczewo 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 32 964,41 0,00 32 964,41  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00 -612,16 387,84 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo poprzez 

zakup artykułów służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą tereny 

zielone 
2 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
2 000,00  2 000,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Chełkowo 4 92109 4210 zakupy 1 076,64 -23,24 1 053,40 

5 92109 4300 usługi 0,00 11 805,40 11 805,40 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

6 92195 4300 usługi pozostała działalność 11 170,00 -11 170,00 0,00 Montaż ogrodzenia wokół terenu rekreacyjnego 

Razem 15 746,64 0,00 15 746,64  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowa 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
6 000,00  6 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 

2 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 986,63  1 986,63 Bieżące utrzymanie świetlic -  doposażenie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Czacz 
5 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

6 92109 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy  świetlicy - 

boisko i plac zabaw 

7 92109 6050 inwestycja 10 000,00  10 000,00 Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w Czaczu 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 4 

 

8 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 24 000,00  24 000,00 Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do cegielni) 

Razem 54 486,63 0,00 54 486,63  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 310,74  1 310,74 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Czaczyk 

3 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 000,00  12 000,00 Utwardzenie  drogi gminnej na terenie sołectwa Czaczyk 

Razem 15 310,74 0,00 15 310,74  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 270,00  10 270,00 Utwardzenie drogi gminnej w Glińsku 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, zakup 

artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 864,43  1 864,43 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Glińsko 

Razem 18 634,43 0,00 18 634,43  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 3 800,00  3 800,00 Utrzymanie drogi gminnej w Gniewowie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni - podpisanie umowy zlecenie z osobą 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 5 

 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

zajmującą się pielęgnacją zieleni oraz zakup m.in.. środków 

pielęgnacyjnych, roślin i paliwa do kosiarki 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

158,84  158,84 Utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Gniewowie i terenu przy świetlicy 
4 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

5 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
Organizacji wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Gniewowo 

Razem 12 858,84 0,00 12 858,84  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  Jezierzyca 

poprzez podpisanie umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pielęgnacją terenów zielonych, zakupem niezbędnych środków 

i wykonaniem usługi 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 700,00  2 700,00 Utrzymanie obiektu gminnego świetlicy wiejskiej w 

Jezierzycach, poprzez zakup artykułów i wykonanie usług 5 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Jezierzyce 7 92109 4210 zakupy 655,61  655,61 

Razem 15 855,61 0,00 15 855,61  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 
4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  
1 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez zakup niezbędnych 

środków i sprzętu, a także poprzez wykonanie usług m.in. 

związanych z wymianą pieca 
3 92109 4300 usługi 18 339,52  18 339,52 

4 92109 4300 usługi 1 000,00 650,00 1 650,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 6 

 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00 -650,00 350,00 
Karmin 

Razem 22 339,52 0,00 22 339,52  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 154,79  1 154,79 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 

2 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej 21 900,00  21 900,00 Utwardzenie drogi gminnej w Karśnicach 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Karśnice 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
5 050,00  5 050,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez wykonanie 

usług, zakup niezbędnych artykułów i podpisanie z opiekunem 

sali umowy zlecenie 6 92109 4210 zakupy 1 450,00  1 450,00 

7 92109 4300 usługi 600,00  600,00 

Razem 33 454,79 0,00 33 454,79  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 45 166,18  45 166,18 Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Koszanowie 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Koszanowo 
5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 48 166,18 0,00 48 166,18  

 KSIĘGINKI 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 7 

 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 376,79  12 376,79 Utwardzenie drogi gminnej w Księginkach 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00  700,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Księginki 

Razem 13 076,79 0,00 13 076,79  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Machcinie 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 3 90004 
4170 umowa 

zlecenia 
500,00  500,00 

4 90004 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Machcin 6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 

zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Machcinie  8 92109 4210 zakupy 4 720,92  4 720,92 

Razem 22 720,92 0,00 22 720,92  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 
Zakup niezbędnych artykułów w celu utrzymania gminnej 

zieleni na terenie sołectwa Morownica 

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 600,00 
 5 600,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Morownicy 
  

3 92109 4210 zakupy 1 761,17  1 761,17 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 8 

 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Morownica 

5 92109 4300 usługa 24 000,00  24 000,00 
Zakup i montaż elementów na plac zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Morownicy 

6 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 1 600,00  1 600,00 Utrzymanie drogi gminnej w Morownicy  

 35 961,17 0,00 35 961,17  

        

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie umowy zlecenie 

z opiekunem zieleni 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
3 000,00  3 000,00 

3 92109 4270 remonty 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

17 000,00  17 000,00 

Remont schodów oraz bieżące utrzymanie świetlicy w 

Nietążkowie 
4 92109 4210 zakupy 13 221,31  13 221,31 

5 92109 4300 usługa 7 400,00  7 400,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nietążkowo 
7 92109 4300 usługa 4 000,00  4 000,00 

8 92109 4300 usługa  1 000,00  1 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego na 

sołectwie Nietążkowo 

Razem 47 621,31 0,00 47 621,31  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 26 000,00  26 000,00 Zakup kostki na ul. Leśną w Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wieś poprzez 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 9 

 

3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
wykonanie usług, a także zakup niezbędnych materiałów, 

roślin i innych  

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 634,25  1 634,25 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Nowej Wsi 

5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowa Wieś 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 

Razem 35 634,25 0,00 35 634,25  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00  800,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowe Szczepankowo 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

150,00  150,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie drobnych usług 

związanych z utrzymaniem świetlicy  

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie umowy zlecenie z 

opiekunem Sali 

4 92109 4210 zakupy 2 900,00  2 900,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowe Szczepankowo 

5 92109 4300 usługi  8 361,39  8 361,39 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - placu zabaw w 

Nowym Szczepankowie 

Razem 14 711,39 0,00 14 711,39  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowy Białcz 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 10 

 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 054,31  1 054,31 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowy Białcz 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Nowym Białczu 

   
                                                                      

Razem 17 054,31 0,00 17 054,31  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa Olszewo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Olszewo poprzez zakup 

artykułów i podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą 

zieleń 
3 90004 

4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Doposażenie i utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Olszewie 

5 92109 4210 zakupy 0,00 8 592,64 8 592,64 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - montaż i zakup 

elementów i wykonanie usługi 
6 92109 4300 usługi 11 102,33 -8 592,64 2 509,69 

7 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Olszewo 
8 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 23 102,33 0,00 23 102,33  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa Parsko 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 11 

 

3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 963,94  2 963,94 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Parsku poprzez  

wykonanie usług 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Parsko 

Razem 16 563,94 0,00 16 563,94  

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

15 000,00 -15 000 0,00 Wykonanie chodnika na drodze gminnej w Poladowie 

2 60016 6050 0,00 15 000 15 000,00 Budowa chodnika w Poladowie 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  10 000,00 
Zakup ogrodzenia na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Poladowie 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00  1 200,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Poladowo 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 011,22  3 011,22 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych artykułów 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie sołectwa 

Poladowo 8 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 31 711,22 0,00 31 711,22  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 13 780,98  13 780,98 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Przysieka Polska 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Przysieka Polska -  

zakup artykułów  

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 600,00  6 600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Przysiece Polskiej, umowa 

zlecenie i zakup niezbędnych artykułów  
4 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 12 

 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Przysieka Polska 
7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4210 zakupy 

Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

3 500,00  3 500,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Przysiece Polskiej poprzez wykonanie usług na 

placu zabaw i zakup elementów 9 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Razem 42 880,98 0,00 42 880,98  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 322,00  2 322,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn poprzez 

zakup niezbędnych artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 

osobą pielęgnującą tereny zielone na sołectwie Robaczyn oraz 

wykonaniem drobnych usług 
2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Robaczynie poprzez realizację 

umowy zlecenie, zakup artykułów 5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
5 556,00  5 556,00 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Robaczyn 

7 92109 4300 usługi 11 701,85  11 701,85 
Utrzymanie terenu rekreacyjnego na terenie sołectwa Robaczyn 

poprzez m.in. montaż niezbędnych artykułów 

Razem 27 079,85 0,00 27 079,85  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Parsko poprzez zakup 

m.in. roślin i paliwa do kosiarki, a także poprzez zlecenie 

umowy z osobą pielęgnującą zieleń 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 200,00  1 200,00 

3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300,00  1 300,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 13 

 

4 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 Sierpowo 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez m.in.. realizację umowy 

zlecenie, zakup krzeseł 6 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
3 600,00  3 600,00 

7 92109 4210 zakupy 16 090,12  16 090,12 

Razem 25 990,12 0,00 25 990,12  

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Spławiu przez zakup 

niezbędnych materiałów 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Spławie 4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92605 4300 usługi 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

0,00  0,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa Spławie poprzez montaż niezbędnych 

elementów 

6 92605 6050 inwestycja 20 435,64  20 435,64 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu  

Razem 25 935,64 0,00 25 935,64  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  Drogi publiczne gminne 17 855,52  17 855,52 
Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Stara Przysieka 

Druga 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 300,00  1 300,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara Przysieka Druga 

poprzez zakup niezbędnych artykułów i podpisanie umowy 

zlecenie z osobą pielęgnującą zieleń  3 90004 
4170 umowa 

zlecenie 
1 200,00  1 200,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 14 

 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka Druga 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Razem 24 355,52 0,00 24 355,52  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
900,00  900,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 837,89  8 837,89 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej Przysiece 

Pierwszej, m.in. poprzez wymianę chłodni, doposażenie 

świetlicy, podpisanie umowy zlecenie z opiekunem świetlicy 

4 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
2 676,00  2 676,00 

6 92109 4300 usługi 600,00  600,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka Pierwsza 
7 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

Razem 20 813,89 0,00 20 813,89  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

9 000,00  9 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare Bojanowo 

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 486,63  8 486,63 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym Bojanowie poprzez 

doposażenie świetlicy oraz wykonanie niezbędnych usług  
4 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stare Bojanowo 
6 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 

7 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 Przebudowa ul. Miodowej w Starym Bojanowie 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 15 

 

Razem 54 486,63 0,00 54 486,63  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni poprzez zakup niezbędnych artykułów do 

pielęgnacji zieleni oraz podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń na terenie sołectwa Nowy Białcz 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 006,21  2 006,21 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym Białczu poprzez zakup 

niezbędnych artykułów oraz wykonanie usług  
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stary Białcz 
6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  przy świetlicy 

wiejskiej w Starym Białczu 

Razem 19 506,21 0,00 19 506,21  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 043,00  3 043,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 

2 90004 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

3 92109 
4170 umowa 

zlecenie 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in. zakup 

sprzętu, agregatów, regałów i wykonanie usługi naprawy 

posadzki 
4 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 

5 92109 4300 usługi 4 400,00  4 400,00 

6 92109 4210 zakupy 2 204,67  2 204,67 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 16 

 

7 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 Wonieść 

8 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

8 000,00  8 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w Wonieściu 

oraz zakup elementu na plac zabaw 
9 92605 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 

Razem 40 047,67 0,00 40 047,67  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wydorowo 
2 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Wydorowo 4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4270 remonty 18 211,95  18 211,95 Remont świetlicy wiejskiej w Wydorowie 

Razem 22 611,95 0,00 22 611,95  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
Drogi publiczne gminne 11 071,82  11 071,82 Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa Zygmuntowo  

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

650,00  650,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Zygmuntowo 
4 92109 4210 zakupy 646,00  646,00 

Razem 12 967,82 0,00 12 967,82  

ŻEGROWO 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 17 

 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 493,44  10 493,44 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żegrowo 

4 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
5 92109 

4170 umowy 

zlecenia 
600,00  600,00 

Razem 14 493,44 0,00 14 493,44  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 500,00  2 500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 

2 90004 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
4 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żegrówko 7 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 636,20  12 636,20 Utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 

9 92109 4210 zakupy tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 4 000,00  4 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Żegrówku. 

Razem 33 836,20 0,00 33 836,20  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 18 

 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 378,08  10 378,08 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żydowo 

Razem 11 878,08 0,00 11 878,08  

Razem Fundusz sołecki 979 451,62 0,00 979 451,62  



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 968,93 

 

75095  Pozostała działalność 968,93 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 968,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 202 000,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 202 000,00 

758   Różne rozliczenia 421 075,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 421 075,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 421 075,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 21 681,00 

 

85395  Pozostała działalność 21 681,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 681,00 

855   Rodzina 64 952,00 

 

85595  Pozostała działalność 64 952,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 952,00 

      

Razem: 710 676,93 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 968,93 

 75095  Pozostała działalność 968,93 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 2 

 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 968,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 000,00 

 

75495   Pozostała działalność 202 000,00 

 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 200 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 672,94 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 421 075,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 333 217,00 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 171,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 710,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 757,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 164 847,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 032,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 700,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 630,00 

 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 639,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 982,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 569,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 440,00 

80104  Przedszkola 54 823,00 

 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50 658,00 

80107  Świetlice szkolne 5 668,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 806,00 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 3 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 862,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 351,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 351,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 386,00 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 043,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 018,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 849,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 21 681,00 

 

85395  Pozostała działalność 21 681,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 21 235,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 246,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 64 952,00 

 

85595  Pozostała działalność 64 952,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 250,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 702,00 

  

Razem: 710 676,93 

 

 

 

 

 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 4 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

do Uchwały Nr LXVI/507/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany 

w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

1.Dochody – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 40095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 2.468.040,00 zł w związku 

z zakończeniem i rozliczeniem zadania polegającego na zakupie preferencyjnym paliwa stałego celem 

odsprzedaży gospodarstwom domowym. 

b)Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł 

w związku z otrzymaniem dofinansowania w postaci pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego 

na prace remontowe na ŚKW. 

c)Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe: 

-zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł w związku z aktualizacją planu na podstawie wykonania dochodów; 

-zwiększenie o kwotę 59.581,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych. 

d)Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 630,00 zł na podstawie wniosków złożonych 

przez dyrektorów jednostek oświatowych. 

e)Rozdział 85395 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 306,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia 300 zł oraz obsługę tego zadania. 

f)Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze – zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł w związku 

z planowanym zwrotem od mieszkańców gminy świadczeń wychowawczych. 

g)Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł 

w związku z aktualizacją planu na podstawie wykonania dochodów. 

h)Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł 

w związku z odstąpieniem od realizacji zadania „Śmigiel, wiatrak koźlak Serwacy (XIX w.): wymiana 

zużytych przez korozję biologiczną śmig oraz zewnętrzna impregnacja wiatraka koźlaka o imieniu 

Serwacy” spowodowanym brakiem wyłonienia wykonawcy pomimo przeprowadzenia trzech postępowań 

i tym samym brakiem możliwości zachowania terminu realizacji zadania. 

i)Rozdział 92695 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 2.016,20 zł w związku z zakończeniem 

i rozliczeniem zadania  „Pływanie moje nowe hobby”. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 5 

 

a)Rozdział 40095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 2.526.913,00 zł w związku 

z zakończeniem i rozliczeniem zadania polegającego na zakupie preferencyjnym paliwa stałego celem 

odsprzedaży gospodarstwom domowym. 

b)Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł 

w związku z otrzymaniem dofinansowania w postaci pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego 

na prace remontowe na ŚKW. 

c)Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy – zwiększenie o kwotę 10.364,00 zł w związku 

z ustaleniem nowych wysokości składek członkowskich na pokrycie pracy przewozowej i kosztów 

utrzymania biura oraz składki inwestycyjnej na wkład własny na zakup autobusów. 

d)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 

-przesunięcie pomiędzy paragrafami kwoty 15.000,00 zł i utworzenie zadania majątkowego Budowa 

chodnika w Poladowie w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Poladowo; 

-zwiększenie o kwotę  1.679,00 zł na zadaniu Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą z uwagi na oszacowanie wyższego kosztu przygotowania dokumentacji projektowej; 

-zmiana nazwy zadania majątkowego  z „Modernizacja nawierzchni jezdni na ul. Kościuszki w Śmiglu” 

na „Modernizacja drogi – ul. Kościuszki w Śmiglu”. 

e)Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie o 3.000,00 zł w związku 

z oszczędnościami i przesunięcie środków do innego działu. 

f)Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł w związku 

z wyższym zapotrzebowaniem na wydatki w tym rozdziale. 

g)Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększenie o kwotę 58.873,00 zł 

w związku z wnioskami pracowników o zaliczenie okresu pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym 

do pracowniczego stażu pracy. 

h)Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł w związku z wyższym 

zapotrzebowaniem na wydatki w tym zakresie. 

i)Dział 801 Oświata i wychowanie: 

-przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych, 

-zwiększenie o kwotę 59.581,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych; 

-zwiększenie o kwotę 170.000.00 zł wydatków na dowożenie dzieci do szkół w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym; 

-zwiększenie o kwotę 67.190,00 zł i utworzenie zadania majątkowego: Likwidacja barier 

architektonicznych w budynku Szkoły Podstawowej w Starym Bojanowie – zadanie uzyskało 

dofinansowanie ze środków PFRON (kwota 22.816,50 zł). 



Id: 1450D38A-1683-4911-8790-B6E2DD8FC0B0. Podpisany Strona 6 

 

j)Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych – zwiększenie o kwotę 

1.800,00 zł w związku ze zmianą kwoty rocznego pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii 

zajęciowej w 2023 roku. 

k)Rozdział 85395 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 306,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia 300 zł oraz obsługę zadania. 

l)Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze – zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł w związku 

z planowanym zwrotem do Wojewody Wielkopolskiego świadczeń wychowawczych otrzymanych od 

mieszkańców gminy. 

m)Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie o kwotę 612,16 w ramach 

funduszu sołeckiego – Sołectwo Chełkowo. 

n)Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie o kwotę 11.782,16 zł – 

przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego: Sołectwo Chełkowo, 

Olszewo, Karmin. 

o)Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł 

w związku z odstąpieniem od realizacji zadania „Śmigiel, wiatrak koźlak Serwacy (XIX w.): wymiana 

zużytych przez korozję biologiczną śmig oraz zewnętrzna impregnacja wiatraka koźlaka o imieniu 

Serwacy” spowodowanym brakiem wyłonienia wykonawcy pomimo przeprowadzenia trzech postępowań 

i tym samym brakiem możliwości zachowania terminu realizacji zadania. 

p)Rozdział 92195 Pozostała działalność – przesunięcie kwoty 11.170,00 zł pomiędzy rozdziałami 

w ramach funduszu sołeckiego – Sołectwo Chełkowo. 

q)Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie o kwotę 1997,80 zł w związku 

z wyższym zapotrzebowaniem na wydatki w tym rozdziale. 

j)Rozdział 92695 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 4.014 zł w związku z zakończeniem 

i rozliczeniem zadania  „Pływanie moje nowe hobby”. 

3.Przychody: 

Paragraf  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększenie o kwotę 

170.000,00 zł na realizację zadań majątkowych i bieżących. 


